
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
01 грудня 2025 року № 273

Про розгляд заяви Головного управління Національної поліції в Полтавській
області

Керуючись статтею 26 Закону України "Про благоустрій населених
пунктів", статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши заяву Головного управління Національної поліції в Полтавській
області (вх. № 3990 від 24.11.2025), яке зареєстроване за адресою: м. Полтава,
вул. Матвійчука Юліана, 83 та надані пропозиції щодо встановлення камер
відеоспостереження на опорі ТП-223 Л-2 оп.3, яка знаходиться на балансі
Гребінківської міської ради, розташована в м. Гребінка, Лубенського району,
Полтавської області, за географічними координатами 50.1151,32.45055,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Дозволити Головному управлінню Національної поліції в
Полтавській області встановити камеру відеоспостереження на опорі ТП-223
Л-2 оп.3 в м. Гребінка, Лубенського району, Полтавської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


